

---

# MiRa Holding Sønderborg ApS

**CVR-nr.: 40712097**

Viggo Kragh-Hansens Vej 11  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2025**

---

**Michelle Damm Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MiRa Holding Sønderborg ApS  
Viggo Kragh-Hansens Vej 11  
6400 Sønderborg

CVR-nr.:            40712097  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er direkte og indirekte som holdingselskab, foretage finansiering og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 829 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			152.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-130</b>	<b>-1.980</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-130</b>	<b>-1.980</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			152.000
Andre finansielle indtægter		1.162	12
Øvrige finansielle omkostninger		-203	-123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>829</b>	<b>149.909</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>829</b>	<b>149.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		829	149.909
<b>I alt</b>		<b>829</b>	<b>149.909</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			192.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		192.000	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			225.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.000</b>	<b>417.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.000</b>	<b>417.745</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		202.369	
Tilgodehavende skat		43.152	32.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>245.521</b>	<b>32.000</b>
Likvide beholdninger		33.832	738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.353</b>	<b>32.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>471.353</b>	<b>450.483</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		389.466	388.637
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>429.466</b>	<b>428.637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.152	13.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.485	2.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.887</b>	<b>21.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.887</b>	<b>21.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>471.353</b>	<b>450.483</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1